
 GRADUATORIA D'AVVISO COLLAMM0313

POS.GRAD.

POS.GRAD.

GRIGGI PAOLA 33 - NON ASSEGNATO

D'ATRI ROSSELLA 34 - NON ASSEGNATO

CAZZADOR MARIA ROSA 29 - NON ASSEGNATO

CUBEDDU FRANCESCA 32 - NON ASSEGNATO

FAVERO SUSANNA 24 - NON ASSEGNATO

AMODIO LUCIA PAOLA 25 - NON ASSEGNATO

RAPISARDA ANTONINA ANNA CHIARA 21 - NON ASSEGNATO

GIUDICI ALESSANDRO 23 - NON ASSEGNATO

ASTONE KATIA SILVANA 18 - NON ASSEGNATO

VILLANI STEFANO 20 - NON ASSEGNATO

SCARDUELLI IRENE 15 - NON ASSEGNATO 

SCARANO LUISA 17 - NON ASSEGNATO

DI ORIENTE LUCA 12 - NON ASSEGNATO

CRETTI CLAUDIA 13 - NON ASSEGNATO

OLLIO GIANCARLO 5 - NON ASSEGNATO

PASCUCCI CONSUELO ROSARIA 7 - NON ASEGNATO

COGNOME, NOME

1 PANZERI EMANUELE 1

D'ATRI ROSSELLA 34 - NON ASSEGNATO

AVVISO “B”: 1 POSIZIONE DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO, CAT. B3, A TEMPO DETERMINATO E 
PIENO, DAL 16 SETTEMBRE 2013 AL 16 MAGGIO 2014 - 

UFFICIO ANAGRAFE

CUBEDDU FRANCESCA 32 - NON ASSEGNATO

GRIGGI PAOLA 33 - NON ASSEGNATO

AMODIO LUCIA PAOLA 25 - NON ASSEGNATO

CAZZADOR MARIA ROSA 29 - NON ASSEGNATO

GIUDICI ALESSANDRO 23 - NON ASSEGNATO

FAVERO SUSANNA 24 - NON ASSEGNATO

VILLANI STEFANO 20 - NON ASSEGNATO

RAPISARDA ANTONINA ANNA CHIARA 21 - NON ASSEGNATO

AVVISO “A”: 1 POSIZIONE DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO, CAT. B3, A TEMPO DETERMINATO E 
PIENO. INIZIO CONPRESO TRA IL 23 SETTEMBRE E IL 23 

OTTOBRE 2013 SINO AL RIENTRO IN SERVIZIO DELLA SIG. A 
C.M., CHE SI ASSENTERA' PER MATERNITA' - UFFICIO 

ANAGRAFE

COGNOME, NOME

1 STELLAVATECASCIO MARIA 2

ASTONE KATIA SILVANA 18 - NON ASSEGNATO

OLLIO GIANCARLO 5 - NON ASSEGNATO

DI ORIENTE LUCA 12 - NON ASSEGNATO

SCARANO LUISA 17 - NON ASSEGNATO

CRETTI CLAUDIA 13 - NON ASSEGNATO

PASCUCCI CONSUELO ROSARIA 7 - NON ASEGNATO

SCARDUELLI IRENE 15 - NON ASSEGNATO 


